
Uchwała Nr 176/555/2022 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu uchwala,  
co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 14/43/2019 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 10 kwietnia 2019 r.                   
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy                                  
w Ostródzie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 19 ust. 1 pkt 8 dodaje się litery t, u i w o brzmieniu: 
„t) realizację zadań związanych z refundacją części albo całości kosztów poniesionych na 
wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenie społeczne skierowanych 
bezrobotnych lub poszukujących pracy w domu pomocy społecznej albo w jednostce 
organizacyjnej Wspierania Rodziny i Pieczy Zastępczej, 
u) przyznanie spółdzielni socjalnej lub przedsiębiorstwu społecznemu jednorazowo 
środków na utworzenie stanowiska pracy, 
w) przyznanie spółdzielni socjalnej lub przedsiębiorstwu społecznemu środków na 
finansowanie kosztów wynagrodzenia.” 

2. w § 19 ust. 1 dodaje się pkt od 56 do 57 o brzmieniu: 
„56) refundacja składek, o których mowa w art. 12 ust. 3a o spółdzielniach socjalnych, 
57) refundacja składek, o których mowa w art. 21 ustawy o ekonomii społecznej.” 

3.  § 19 ust. 2 pkt a) otrzymuje nowe brzmienie o treści: „pkt 3-5, 8-17, 40, 44, 45, 47, 49-
54, 56-57 sprawuje Kierownik Działu Rynku Pracy (pkt 5 w zakresie szkoleń)”. 

4. w § 22 ust. 1 pkt 8 dodaje się litery t, u i w o brzmieniu: 
„t) realizację zadań związanych z refundacją części albo całości kosztów poniesionych na 
wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenie społeczne skierowanych 
bezrobotnych lub poszukujących pracy w domu pomocy społecznej albo w jednostce 
organizacyjnej Wspierania Rodziny i Pieczy Zastępczej, 
u) przyznanie spółdzielni socjalnej lub przedsiębiorstwu społecznemu jednorazowo 
środków na utworzenie stanowiska pracy, 
w) przyznanie spółdzielni socjalnej lub przedsiębiorstwu społecznemu środków na 
finansowanie kosztów wynagrodzenia.” 

 

5. w § 22 ust. 1 dodaje się pkt od 39 do 40 w brzmieniu: 
„39) refundacja składek, o których mowa w art. 12 ust. 3a o spółdzielniach socjalnych, 



40) refundacja składek, o których mowa w art. 21 ustawy o ekonomii społecznej.” 

6. § 22 ust. 2 pkt a) otrzymuje nowe brzmienie o treści: „pkt 1-19, 25-30, 33-40 sprawuje 
Kierownik Referatu Rynku Pracy (pkt 1, 2, 5, 7 w zakresie poradnictwa zawodowego  
i szkoleń)”. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    …………………………… 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta    …………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu   …………………………… 

4. Marek Husar – Członek Zarządu    …………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………… 


